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Kæmpe efterspørgsel efter Starck lejligheder 
De unikke lejligheder i indre København, som er designet af verdens mest kendte designer 
Philippe Starck, er efterspurgt i sådan en grad, at boligdesignfirmaet YOO og 
ejendomsmæglerfirmaet Siesbye Kapsch har været nødt til at udvikle en helt ny 
salgsproces. 
 
På Adelgade i det indre København ligger Danmarks vel nok mest interessante og unikke lejligheder samlet i den 
nyrenoverede YOO Bygning. Lejlighederne er personligt designet af den verdenskendte designer og medejer af 
YOO, Philippe Starck, og interessen for at erhverve sig en af disse unikke lejligheder er enorm.  
 
Allerede før den officielle salgsproces gik i gang, var der knap 500 på venteliste. Derfor har Siesbye Kapsch i samråd 
med YOO udviklet en helt ny salgsproces for at sikre sig en fair håndtering af den store forhåndsinteresse. 
 
- På baggrund af den store interesse har vi valgt at lave en helt speciel proces, hvor vi blandt andet vil sikre os mod 
spekulantopkøb, hvis eneste formål er at videresælge lejlighederne. Derudover ligger det Philippe Starck meget på 
sinde, at de personer, der ender med at købe en lejlighed, for det første er tro mod og har respekt for designet, og for 
det andet er klar til at blive en aktiv part af ånden i YOO Bygningen, siger administrerende direktør Rich Millar, YOO 
Denmark. 
 
Unikt design betyder unik salgsproces 
Philippe Starck har designet lejlighederne ud fra fire temaer; Nature, Culture, Classic og Minimal. Temaerne er 
udviklet med udgangspunkt i kundernes behov, således at de passer til forskellige typer af mennesker. Det er 
Starcks tanke, at temaerne mere eller mindre skal repræsentere alle persontyper. En tanke som har vist sig i tråd 
med virkeligheden – i hvert fald hvis man ser på antallet af henvendelser fra interesserede. 

�

- Vi har siden efteråret haft så mange henvendelser, at vi har gjort vores salgsproces meget anderledes end vi er 
vant til. Interesserede skal igennem en proces, før de overhovedet kan komme ind og se lejligheder. Det gør vi for at 
sikre os, at de potentielle købere virkelig er interesserede i at erhverve sig et unikum, ikke bare i form af design, men 
også detaljer og kvalitet, siger Phillip Siesbye, medejer af ejendomsmæglerfirmaet Siesbye Kapsch. 
 
Fleksibel størrelse 
Det er ikke kun designet, der er unikt. Potentielle købere af Starck lejlighederne kan under salgsprocessen i 
samarbejde med YOO og Siesbye Kapsch selv bestemme størrelsen af lejligheden. Reelt betyder det, at der er 
mulighed for at lægge en eller flere lejligheder fra samme sal sammen. Ønskes en anden størrelse går YOO med ind 
og laver et nyt layout og floorplan og yder således både rådgivning om design og køb. 
  
For yderligere information se www.yoodenmark.com. Billeder og dansk baggrundsmateriale kan ses på 
www.yoodenmark.com/presse. 
 
For oplysninger om salg af lejlighed se også www.skbolig.dk eller ring på tlf.: +45 33170027 
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